https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=DIBeohBQe%2BaHEf%2BfGuI21A%3D%3D
建德市第一人民医院医共体2024年6月至7月政府采购意向
来源：建德市第一人民医院医共体
发布时间：2024-06-13
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将建德市第一人民医院医共体2024年6月至7月采购意向公开如下：
	采购单位
	建德市第一人民医院医共体

	采购项目名称
	建德市第一人民医院医共体无创呼吸机采购项目

	采购品目
	A02322500急救和生命支持设备,A02329900其他医疗设备

	采购需求概况
	无创呼吸机三台

	预算金额（元）
	516000

	预计采购时间
	2024年07月

	中小企业预留情况
	不预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	史海妍

	联系电话
	0571-58318481

	备注
	/

建德市第一人民医院医共体
2024年06月13日
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=IOHpOzUkkB%2B8cF%2FmIQMO7A%3D%3D
建德市第一人民医院医共体2024年6月至7月政府采购意向
来源：建德市第一人民医院医共体
发布时间：2024-06-13
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将建德市第一人民医院医共体2024年6月至7月采购意向公开如下：
	采购单位
	建德市第一人民医院医共体

	采购项目名称
	建德市第一人民医院医共体转运呼吸机采购项目

	采购品目
	A02322500急救和生命支持设备,A02329900其他医疗设备

	采购需求概况
	转运呼吸机两台

	预算金额（元）
	300000

	预计采购时间
	2024年07月

	中小企业预留情况
	不预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	史海妍

	联系电话
	0571-58318481

	备注
	/